

# [Minu arvutimaailm: Priit Salumaa](#)

14 aastat tagasi Autor: [AM](#)

([Arvutimaailm 5/10](#))

Priit Salumaa on tuntud nii luule- kui infotehnoloogiaringkondades, nii oma pärisnime kui loomenime Arstionu all. Mobiilirakendusi koodiv luuletaja ning Mobile Monday ürituste eestvedaja vastas Arvutimaailma traditsioonilistele küsimustele arvutimaailma kohta.

## **Esimene kokkupuude arvutiga?**

Esimene kokkupuude toimus aastal 1991 Tartu Annelinna arvutuskeskuses, seal nimelt töötas ühe minu klassivenna ema. Tema tööarvuti taga käisime mängimas Pack-Mani ning Prince of Persiat.

## **Esimene oma arvuti?**

Esimese (selleks oli Ordi, kõige soodsam) ostsin esimesel kursusel, olles astunud TÜ Matemaatika teaduskonda 1998. a. Selleks võtsin õppelaenu. Enne seda olin keskkoolis kasutanud vanaisale kingitud arvutit.

## **Esimene mobiiltelefon?**

Aastal 2000, ülikooli kolmandal kursusel, kui avastasin, et tööd pole ilma selleta võimalik teha. Selleks oli Motorola Timeport p7389, töötab siiani.

## **Esimene kokkupuude internetiga?**

Esimene kokkupuude toimus vist aastal 1996/97 läbi Interneti jututubade ning otsimootorite. Toona oli internet, muide, üsna väike :)

## **Milline on praegune tehniline varustatus?**

Tööarvutiks Dell Lattitude D830 ja telefoniks Nokia E71 - hea vahend inimesele, kellele meeldivad nupud.

## **Kõige halvem ITga seotud kogemus?**

Kõige halvemat ei tule meelde, aga kõige üllatavam küll - nimelt Saksamaal õppides kasutasin seal ka Internetipanka. Aastal 2003 toimusid seal ülekanded väga aeglaselt: 3-4 päeva. Mulje jäi, et vahepeal prinditi maksekorraldus pangas välja ning seejärel teostati telleri poolt.

## **Millise teenuse või netileheküljeta ei saa hakkama?**

Otsimootorid, nagu Google jt.

## **Kui suur osa päevast kulub arvuti taga istumisele?**

Umbes 12 tundi.

## **Ausalt – kas oled olnud kunagi tarkvarapiraat?**

Jah, kunagi olen olnud. Praegu kasutan nii palju kui võimalik vabavara või avatud lähtekoodiga tarkvara.

- [Tegijad](#)

